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INFORME DE VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES - PROPONENTES

INVITACION OFERTA PUBLICA VRI-LG-2022-045

POPAYAN, 12 DE MAYO DE 2022

OBJETO: “ADQUISICION DE: CENTRIFUGA DIGITAL MARCA HERMLE, MODELO Z206A, CON ROTOR DE 12

TUBOS X 15 ML. 221.54 VO1.ESPECTROFOTOMETRO VISIBLE/UV VISIBLE MARCA

V1200.BALANZA ANALITICA MARCA KERN DE ALEMANIA MODELO ABS 220-4N. CALIBRACION INTERNA”

BIOBASE MODELO BK-

SERVIBALANZAS S.AS.
TEM oo 900.735.674-3
| REQUERIMIENTOS CUMPLE OBSERVACION
w REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA
| 1 (CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA CUMPLE 2 FOLIOS
i EXISTENCIA Y CAPACIDAD LEGAL NO CUMPLE [DEBE SUBSANAR.
‘ \ Segun la Convocatoria, debe
| | cumplir con lo dispuesto en el
l [ numeral 2.1 LITERAL B
.’ : NO PUEDE SER SUPERIOR A
? 30 DIAS CALENDARIO DE LA
, 1 FECHA PREVISTA PARA EL
. CIERRE DE LA
|| CONVOCATORIA.
' 3 COPIA CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE 1 FOLIO
| 4 RUT CUMPLE 4 FOLIOS
] ACREDITACION DE LOS APORTES A LOS SISTEMAS DE, CUMPLE 1 FOLIO
‘ SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y PARAFISCALES
TZCOMPROMISO DE TRANSPARENCIA ANEXO D CUMPLE 1 FOLIO
7 AUTORIZACIONES O PERMISOS (Solo si aplica) N/A
t CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES,| NO CUMPLE [DEBE SUBSANAR.
DISCIPLINARIOS Seguin la Convocatoria, debe
Y JUDICIALES cumplir con lo dispuesto en el
f numeral 2.1 — LITERAL H
;REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS NO CUMPLE [DEBE SUBSANAR.
9 ! Segun la Convocatoria, debe
cumplir con lo dispuesto en el
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numeral 2.1 - LITERAL |
(JUDICIALES)
CERTIFICADO BANCARIO NO CUMPLE [DEBE SUBSANAR.
Segtn la Convocatoria, debe
10 A p

cumplir con lo dispuesto en el
numeral 2.1 — LITERALJ
DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA DEL PROPONENTE: NO CUMPLE [DEBE SUBSANAR.
Segun la Convocatoria, debe 3
11 z .

cumplir con lo dispuesto en el
numeral 2.2.2
CUMPLE 10 FOLIOS
NO HABIL

12 RUP o ESTADOS FINANCIEROS
CONCEPTO

KAREN YULIETH CHICANGANA TUQUERREZ

Apoyo Juridico VRLI.
Universidad del Cauca

Hacia una Universidad comprometida con la pa; ternitorial

©

Vicerrectoria de Investigaciones

i C
iconte Carrera 2 # 1A - 25, Popayan - Cauca - Colombia
Teléfono: 8209800 Exts -2630
vri@unicauca.edu.co - www.unicauca.edu.co

1SO 9001




